[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 65 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Major Armando Rubens Storino, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A Avenida Major Armando Rubens Storino é importante via de acesso para a CISAMESP, Justiça do Trabalho, CIMED, além de ser principal acesso à avenida Vereador Hebert Vieira Campos (Dique II), a estrada rural do Curralinho e aos Bairros Santa Rita I, Santa Rita II, Santa Branca, Serra Morena, Jardim Aureliano, Jardim Paraíso e ao Bairro do Vergani. Sua conservação é de vital importância para o fluxo de veículos e condição de segurança e tráfego.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)